
svguirLrSNa rr-rNrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:881412120
Mostar, 14.12.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),
dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, re razmatraju6i prijedlog Povjerenstva za
nabavu, evid. br. 8814120 od 14.12.2020. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za naipovoljn'jeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave reagensa za detekciju

SARS-CoV-2 aplikativno na aparatu Quantum 5, proizvodada Thermo Fisher Saintific. u
vlasni5tvu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i
molekularnu dijagnostiku SKB Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava broj: 329- l-l-204-3-
99120, utvrduje se tvftka Melcom d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39/14). ovu Odluku

objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak .iavne
nabave reagensa za detekciju SARS-CoV-2 aplikativno na aparatu Quantum 5, proizvodada
Thermo Fisher Saintific. u vlasniStvu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar za potrebe Zavoda za
mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku SKB Mostar, putem otvorenog postupka. Obavijest o
nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 14.09.2020. godine, broj 329-1-1-204-3-
99t20.

U predmetnom postupku, svoje ponude dostavili su ponuditelji: Banjalukafarm-plus d.o.o.,
Sime Miljusa bb, 78 000 Banja Luka i Melcom d.o.o., Rorlod bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu je dana 07.10.2020. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje
ponuda te konstatiralo sliedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i oc.iene ponuda, utvrdeno je sljedeie:

o Ponuda ponuditelja Banjalukafarm-plus d.o.o. ne ispunjava zahtjeve iz tenderske
dokumentacije te se odbacuje sukladno dlanku 68.ZJN. ObrazloZenj e razloga za odbacivanje
ponude:





Ugovorno tijelo, dopisom broj 8637120. zatralilo je poja5njenje ponude ponuditelja
Banjalukafarm d.o.o., odnosno dostavljanje uputstva za uporabu ponudenog testa. Ponuditelj je
dostav io traZeno uputstvo.

Uvidom u tehnidku specifikaciju ponudenog testa ponudada Banjalukafarm-plus d.o.o.,
ustanovljeno je kako ponudeni test SARS-Cov-2 Real Time PCR ne odgovara traLenim
karakteristikama iz Tenderske dokumentacije. Naime, traZeno je da je test namijenjen za
detekciju RdRP, S i E gena, aizprilolenog uputstvazaupotrebu je vidljivo da je lest namijenjen
samo za odredivanje RdRP regiona, dok ostala dva nisu spomenuta. Shodno tome, ponudeni test
ne i spunj av a traLene karakteri sti ke i z Tenderske dokumentacij e.

Budu6i da ponuditelj Banjalukafarm-plus d.o.o.. nije dostavio ponudu sukladno traLenJimaiz
Tenderske dokumentacije, ponuda se odbacuje sukladno dlanku 68. stavak (4) todka i) ZJN.

o lJgovorno tijelo, dopisom broj 8638/20. zatraLilo je pojaSnjenje ponude ponuditetja
Melcom d.o.o., odnosno dostavljanje uputstva za uporabu ponudenog testa. Ponuditelj je
dostavio traLeno uputstvo. Utvrdeno je kako je ponuditelj Malcom d.o.o. kvalificiran za daljnji
tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva i u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda .ie vrednovana sukladno kiteriju ekonomski najpovoljnija ponuda: cijena 80%,
rok isporuke 20%o.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Red.
Br.

Ponuditelj Cijena (KM) Rok isporuke Ukupno

I Melcom d.o.o.
Rodod bb, 88 000 Mostar

69.778.80
KM

80 I dan 20 r00

Sukladno kriteriju za izbor ponude, ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je u predmetnom
postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnateli donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba u roku do l0
(deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

5. Centar za informatiku - www.skbm.ba

i

Ravnatelj
prof.dr.sc. Ante Kvesii, dr.med.

,]

I
I
I




